

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	2.1	Vybavení šaten ZŠ Žerotínova, Valašské Meziříčí
Objekt:	D.1.1	Vybavení šaten
Rozpočet:	1	Šatní skříňky

Zadavatel	Město Valašské Meziříčí Náměstí 7/5 75701 Valašské Meziříčí	IČO: 00304387 DIČ: CZ00304387
-----------	---	----------------------------------

Zhotovitel:	Mgr. Břetislav Baar 747 68 Kyjovice 1043	IČO: 60804114 DIČ: CZ6302221211
-------------	---	------------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			1 319 256,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 319 256,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 319 256,00 CZK
Základní DPH	21 %	277 043,76 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	1 596 299,76 CZK
--------------------------	-------------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele



Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
766	Konstrukce truhlářské	PSV			1 319 256,00	100
Cena celkem					1 319 256,00	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2.1	Vybavení šaten ZŠ Žerotínova, Valašské Meziříčí
O:	D.1.1	Vybavení šaten
R:	1	Šatní skříňky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				1 319 256,00
1	766.1	Instalační a montážní práce šatních skříní	ks	136,00000	1,00	136,00
2	766.2	Šatní skříň tří dveřová 180x90x40, kovová podnož se síťovinou, korpus LTD (standard dezén dub), 2x police+háček, zámek na čip, dezén dveří přírodní dřevo	ks	136,00000	6 200,00	843 200,00
dezén dveří bude před objednávkou upřesněn investorem						
3	766.3	Dodávka, montáž a konfigurace čipových zámků vč.baterií	ks	408,00000	1 140,00	465 120,00
4	766.4	Obslužný SW vč.instalace a školení	kpl	1,00000	800,00	800,00
4	766.5	Editor čipů vč.instalace	kpl	1,00000	9 400,00	9 400,00
4	766.6	Externí napájecí díl	ks	1,00000	100,00	100,00
5	766.7	Bezkontaktní čip - systémový	ks	5,00000	100,00	500,00
Celkem						1 319 256,00